



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Vig Lyng Holding ApS
Julius Thomsens Gade 18, 3. th., 1632 København V

CVR-nr. 39 73 93 56

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Alexander Sillehoved
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vig Lyng Holding ApS
Julius Thomsens Gade 18, 3. th.
1632 København V

CVR-nr.: 39 73 93 56
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alexander Sillehoved

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.192 t.kr. mod 5.916 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.284.021	5.923
Andre eksterne omkostninger	-6.750	-4
Resultat før finansielle poster	9.277.271	5.919
Andre finansielle indtægter	14.404	2
Øvrige finansielle omkostninger	-99.846	-5
Resultat før skat	9.191.829	5.916
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.191.829	5.916
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.284.021	5.923
Disponeret fra overført resultat	-92.192	-7
Disponeret i alt	9.191.829	5.916



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	18.298.914	6.533
	Finansielle anlægsaktiver i alt	18.298.914	6.533
	Anlægsaktiver i alt	18.298.914	6.533
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	0	13
	Omsætningsaktiver i alt	0	13
	Aktiver i alt	18.298.914	6.546



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.573.153	5.992
Overført resultat	-121.972	-30
Egenkapital i alt	13.501.181	6.012
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.640.873	133
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.640.873	133
4 Kortfristet del af langfristet gæld	56.840	0
Gæld til pengeinstitutter	2.006.747	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
Anden gæld	89.273	397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.156.860	401
Gældsforpligtelser i alt	4.797.733	534
Passiver i alt	18.298.914	6.546
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	5.992.371	-29.780	6.012.591
Årets resultatdisponering	0	9.284.021	-92.192	9.191.829
Valutakursreguleringer	0	-1.703.239	0	-1.703.239
	50.000	13.573.153	-121.972	13.501.181



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	540.503	0
Overført	0	541
Tilgang i årets løb	4.185.258	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>4.725.761</u>	<u>541</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	5.992.371	0
Omregning til valutakurs	-1.703.239	69
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.284.021	5.923
Opskrivninger 31. december 2020	<u>13.573.153</u>	<u>5.992</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>18.298.914</u>	<u>6.533</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	0	147
Tilgang i årets løb	0	394
Afgang i årets løb	0	0
Overført	0	-541
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	2.697.713	56.840	2.640.873	2.640.873
	2.697.713	56.840	2.640.873	2.640.873

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 25 t.kr.


